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POLATLI İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ UYUM EYLEM PLANI YAPIMI PROJESİ 
 

DEMO SAHALARININ KURULUMU 
 

FAALİYET 2.1.3 
 
Avrupa Birliği fonu ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızın koordinatörlüğünde 
Polatlı Belediyesi ve Tohum Derneği’nin iş birliği içerisinde Polatlı İklim Değişikliği Uyum Eylem 
Planı Yapımı Projesi hayata geçirilmiştir.  
  
Projenin genel amacı, Polatlı Belediyesi genelinde iklim değişikliğine karşı hassasiyeti 
azaltmak, vatandaşların uyum kapasitesini ve dayanıklılığını artırmak ve uyum bilgi alışverişini, 
deneyimleri ve kapasiteyi artırmak da dahil olmak üzere en iyi iklim değişikliği uyum 
uygulamalarını ortaya koymak amacıyla Polatlı İklim Değişikliği Uyum Eylem Planını 
geliştirmektir. Bu sayede yerel ölçekte iklim eylemi güçlendirilecektir. 
  
Projede öncelikli olarak Polatlı iklim profili analizleri yapılarak kurumsal yapılar incelenecek, 
iklim çabaları anlamında boşluklar tespit edilecek, iklim değişikliğinin Polatlı’ya etkileri 
belirlenecek, risk ve etkilenebilirlik analizleri yapılacak, iklim değişikliği projeksiyonları 
kullanılarak etki analizleri hazırlanacak ve ilgili sektörler tespit edilerek iklim değişikliği uyum 
strateji ve faaliyetleri geliştirilecektir. Bu strateji ve faaliyetlerin bazıları oluşturulacak demo 
sahalarında uygulamaya geçirilecek ve bu sahalar kapasite geliştirme ve farkındalık artırma 
adına katkı sağlayacaktır. Yine, projede, farklı sektörlerden oluşan proje paydaşlarına ve 
Polatlı halkına yönelik her biri iki gün sürecek 10 adet eğitim faaliyeti yürütülecektir. Bu 
eğitimlerin 4’ü demo sahalarında uygulanacaktır.  
 
Bu minvalde, iklim dostu uygulamalarının tanıtımı ve farkındalık artırma ve kapasite geliştirme 
faaliyetleri için 3 adet demo sahası seçilmiştir. Demo alanları, öncelikli olarak seçilen temel 
ekonomik sektörler, iklim değişikliğine uyum eylemleri ve Polatlı Belediyesi'nin talepleri 
doğrultusunda tespit edilmiştir. Tarım, su kaynakları yönetimi ve doğa temelli çözümlerin 
uygulanmasını sağlamak adına seçilen demo alanları proje görünürlüğünü de artırmak 
amacıyla Polatlı şehir merkezine yakın alanlardan seçilmiştir. Demo sahalarının kurulumuna 
ilişkin fotoğraflar Şekil 1-3’de verilmiştir.  
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Şekil 1. Birinci demo sahasının kurulum fotoğrafları 
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Şekil 2. Üçüncü demo sahasının kurulum fotoğrafları 
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